
05:58,10Schnellste Runde

06:49,25Langsamste Runde

06:20,02Durchschnitt

3Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Team Werthmann  (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:19,84 06:19,84

2 15:12:46,59 06:26,75

3 15:19:26,64 06:40,04

4 15:25:45,31 06:18,67

5 15:32:05,24 06:19,92

6 15:38:31,44 06:26,20

7 15:45:00,58 06:29,14

8 15:51:48,29 06:47,70

9 15:57:58,67 06:10,38

10 16:04:07,41 06:08,74

11 16:10:56,66 06:49,25

12 16:17:13,24 06:16,58

13 16:23:22,39 06:09,14

14 16:29:50,07 06:27,68

15 16:36:33,36 06:43,28

16 16:42:48,00 06:14,64

17 16:49:16,70 06:28,70

18 16:55:41,61 06:24,91

19 17:02:08,64 06:27,03

20 17:08:39,63 06:30,99

21 17:15:15,79 06:36,16

22 17:21:20,41 06:04,61

23 17:27:25,43 06:05,02

24 17:33:23,53 05:58,10

25 17:39:23,66 06:00,12

26 17:45:23,22 05:59,56

27 17:51:21,68 05:58,45

28 17:57:20,74 05:59,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:45,08Schnellste Runde

11:31,84Langsamste Runde

08:53,17Durchschnitt

26Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Rennteam Ockershausen (K&S Racing)
Husqvarna FC350

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:31,84 11:31,84

2 15:20:15,99 08:44,14

3 15:28:46,83 08:30,84

4 15:38:14,71 09:27,87

5 15:47:20,92 09:06,21

6 15:57:03,60 09:42,68

7 16:06:15,13 09:11,52

8 16:14:14,18 07:59,05

9 16:22:17,39 08:03,21

10 16:30:11,60 07:54,20

11 16:40:06,39 09:54,79

12 16:48:52,11 08:45,71

13 16:57:21,60 08:29,49

14 17:06:35,90 09:14,30

15 17:14:27,66 07:51,76

16 17:22:12,74 07:45,08

17 17:31:02,58 08:49,83

18 17:39:00,70 07:58,11

19 17:47:08,80 08:08,10

20 17:57:43,55 10:34,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:50,31Schnellste Runde

12:01,70Langsamste Runde

09:09,12Durchschnitt

30Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Bier-Sportverein Fahrerlager
KTM EXC 250

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:01,70 12:01,70

2 15:22:37,39 10:35,68

3 15:31:19,24 08:41,85

4 15:42:13,79 10:54,55

5 15:51:08,55 08:54,75

6 16:00:44,12 09:35,57

7 16:08:59,94 08:15,81

8 16:17:33,55 08:33,61

9 16:26:48,17 09:14,61

10 16:36:57,20 10:09,03

11 16:45:23,57 08:26,37

12 16:55:13,70 09:50,13

13 17:03:19,96 08:06,26

14 17:11:15,98 07:56,02

15 17:19:06,30 07:50,31

16 17:28:32,73 09:26,43

17 17:36:49,81 08:17,08

18 17:45:06,84 08:17,03

19 17:53:53,29 08:46,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:47,60Schnellste Runde

08:47,36Langsamste Runde

07:35,69Durchschnitt

15Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Martin&Tim (Omi ev)
Gasgas Ec f

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:37,95 07:37,95

2 15:15:43,98 08:06,02

3 15:23:23,04 07:39,06

4 15:31:04,55 07:41,51

5 15:39:51,92 08:47,36

6 15:47:16,38 07:24,46

7 15:54:41,70 07:25,32

8 16:02:12,70 07:30,99

9 16:09:38,33 07:25,63

10 16:18:04,67 08:26,33

11 16:26:21,79 08:17,12

12 16:33:49,87 07:28,08

13 16:41:15,64 07:25,76

14 16:48:52,22 07:36,58

15 16:56:19,64 07:27,42

16 17:03:55,02 07:35,37

17 17:10:42,62 06:47,60

18 17:17:42,29 06:59,67

19 17:24:39,70 06:57,40

20 17:32:47,39 08:07,69

21 17:40:03,69 07:16,30

22 17:47:16,66 07:12,97

23 17:54:41,07 07:24,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:07,87Schnellste Runde

09:09,90Langsamste Runde

07:59,39Durchschnitt

20Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Jörg-Jörg Wiedemann Motorsports -MSV Bühlertann (MSV 
Bühlertann TAF/Wiedemann Motorsports)
Ktm Exc

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:13,48 08:13,48

2 15:16:21,59 08:08,11

3 15:24:52,21 08:30,61

4 15:33:25,04 08:32,83

5 15:42:17,46 08:52,42

6 15:51:27,36 09:09,90

7 16:00:00,12 08:32,76

8 16:07:35,94 07:35,82

9 16:15:13,69 07:37,75

10 16:22:41,49 07:27,80

11 16:30:08,57 07:27,08

12 16:37:31,51 07:22,93

13 16:46:21,39 08:49,88

14 16:54:30,77 08:09,37

15 17:02:37,05 08:06,28

16 17:10:49,86 08:12,81

17 17:19:11,26 08:21,40

18 17:27:03,65 07:52,39

19 17:34:13,28 07:09,63

20 17:41:25,46 07:12,18

21 17:48:33,33 07:07,87

22 17:55:46,65 07:13,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:52,42Schnellste Runde

08:07,40Langsamste Runde

07:17,02Durchschnitt

12Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Gebrüder Schneider (MC Neustadt)
Beta RR

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:11,82 07:11,82

2 15:14:23,54 07:11,72

3 15:21:51,03 07:27,48

4 15:29:05,88 07:14,84

5 15:36:30,18 07:24,30

6 15:43:41,95 07:11,76

7 15:51:49,35 08:07,40

8 15:58:56,45 07:07,10

9 16:06:31,00 07:34,54

10 16:13:48,13 07:17,13

11 16:21:47,55 07:59,42

12 16:29:26,86 07:39,30

13 16:36:55,63 07:28,77

14 16:43:48,06 06:52,42

15 16:50:53,16 07:05,10

16 16:57:55,05 07:01,89

17 17:04:53,92 06:58,87

18 17:11:57,21 07:03,28

19 17:19:25,55 07:28,34

20 17:26:24,70 06:59,15

21 17:33:31,72 07:07,01

22 17:40:44,50 07:12,78

23 17:47:45,07 07:00,56

24 17:54:48,61 07:03,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:20,70Schnellste Runde

33:46,48Langsamste Runde

15:17,93Durchschnitt

40Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:43,90 09:43,90

2 15:22:07,83 11:23,93

3 15:55:54,31 33:46,48

4 16:19:09,04 23:14,73

5 16:39:47,39 20:38,34

6 16:53:24,77 13:37,38

7 17:01:45,47 08:20,70

8 17:16:53,38 15:07,90

9 17:28:01,54 11:08,16

10 17:36:44,35 08:42,81

11 17:49:17,24 12:32,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



10:38,49Schnellste Runde

50:22,46Langsamste Runde

15:46,12Durchschnitt

41Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Julia und Johannes (AMC Bad Windsheim )
Yamaha YZ 125

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:00,42 16:00,42

2 15:28:57,09 11:56,66

3 15:43:12,51 14:15,42

4 16:33:34,97 50:22,46

5 16:45:05,01 11:30,03

6 16:56:23,10 11:18,09

7 17:07:01,59 10:38,49

8 17:22:00,69 14:59,09

9 17:32:44,84 10:44,15

10 17:43:30,54 10:45,70

11 17:54:27,36 10:56,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:39,06Schnellste Runde

59:09,87Langsamste Runde

13:52,00Durchschnitt

44Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:10,85 08:10,85

2 15:17:30,21 08:19,35

3 15:26:18,58 08:48,37

4 15:33:57,64 07:39,06

5 15:42:38,53 08:40,89

6 15:50:28,57 07:50,03

7 15:58:58,42 08:29,85

8 16:58:08,30 59:09,87

9 17:05:48,02 07:39,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:28,24Schnellste Runde

08:05,15Langsamste Runde

07:13,81Durchschnitt

10Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Die Bohmstammfohrer  (Msc Feuchtwangen )
Beta RR

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:54,73 07:54,73

2 15:16:36,93 07:42,19

3 15:24:00,48 07:23,55

4 15:31:21,64 07:21,16

5 15:38:49,49 07:27,85

6 15:46:27,56 07:38,06

7 15:54:07,19 07:39,62

8 16:00:55,52 06:48,33

9 16:08:01,71 07:06,19

10 16:14:44,44 06:42,72

11 16:21:32,10 06:47,66

12 16:28:17,78 06:45,68

13 16:36:22,93 08:05,15

14 16:44:06,89 07:43,96

15 16:51:36,27 07:29,38

16 16:59:04,76 07:28,49

17 17:06:29,99 07:25,23

18 17:14:13,78 07:43,79

19 17:21:18,71 07:04,92

20 17:27:46,95 06:28,24

21 17:34:22,59 06:35,63

22 17:41:05,18 06:42,59

23 17:47:42,26 06:37,08

24 17:54:31,66 06:49,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:31,44Schnellste Runde

08:00,35Langsamste Runde

07:13,43Durchschnitt

9Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Enduro Koch 2Takt-Power - AMC Bad Windsheim  
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Husqvarna  TE 150

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:43,53 07:43,53

2 15:16:13,37 07:29,84

3 15:23:37,31 07:23,94

4 15:31:31,13 07:53,82

5 15:39:12,78 07:41,65

6 15:46:00,92 06:48,13

7 15:53:05,00 07:04,08

8 15:59:39,44 06:34,44

9 16:07:30,84 07:51,40

10 16:14:56,93 07:26,08

11 16:22:57,29 08:00,35

12 16:30:39,42 07:42,13

13 16:37:45,44 07:06,01

14 16:44:24,47 06:39,03

15 16:51:52,52 07:28,04

16 16:58:23,96 06:31,44

17 17:05:58,39 07:34,42

18 17:13:20,90 07:22,51

19 17:20:34,14 07:13,24

20 17:27:38,60 07:04,46

21 17:34:50,42 07:11,81

22 17:41:26,27 06:35,84

23 17:48:06,05 06:39,78

24 17:54:52,90 06:46,85

25 18:01:35,74 06:42,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



05:55,76Schnellste Runde

08:06,25Langsamste Runde

06:50,76Durchschnitt

8Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

MSC-Alzey (MSC Alzey)
Beta RR

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:28,53 06:28,53

2 15:13:45,76 06:17,23

3 15:20:01,79 06:16,02

4 15:28:05,64 08:03,85

5 15:35:29,35 07:23,70

6 15:42:35,13 07:05,78

7 15:49:47,32 07:12,19

8 15:55:58,38 06:11,06

9 16:02:06,16 06:07,77

10 16:08:18,33 06:12,16

11 16:14:28,92 06:10,59

12 16:20:33,14 06:04,22

13 16:28:29,53 07:56,38

14 16:35:45,14 07:15,61

15 16:42:53,29 07:08,15

16 16:50:10,83 07:17,53

17 16:57:17,45 07:06,62

18 17:04:22,75 07:05,30

19 17:11:20,22 06:57,46

20 17:17:22,91 06:02,69

21 17:24:07,64 06:44,73

22 17:32:13,90 08:06,25

23 17:39:23,27 07:09,37

24 17:46:29,41 07:06,14

25 17:53:04,23 06:34,81

26 17:58:59,99 05:55,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:18,06Schnellste Runde

35:44,21Langsamste Runde

13:14,46Durchschnitt

38Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Msc Alzey 5 (MSC Alzey)
GasGas EC 

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:15,52 09:15,52

2 15:20:10,86 08:55,33

3 15:55:55,07 35:44,21

4 16:08:34,55 12:39,48

5 16:17:58,11 09:23,56

6 16:39:50,49 21:52,38

7 16:51:47,56 11:57,07

8 17:00:22,80 08:35,24

9 17:18:04,63 17:41,83

10 17:26:56,89 08:52,25

11 17:37:15,71 10:18,82

12 17:45:33,77 08:18,06

13 17:54:08,08 08:34,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:37,86Schnellste Runde

47:44,21Langsamste Runde

09:09,44Durchschnitt

33Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Eisele ADAC Pfalz (KTM Musch ADAC Pfalz)
KTM EXC 300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:00,78 07:00,78

2 15:15:55,92 06:55,14

3 15:22:39,19 06:43,26

4 15:29:17,05 06:37,86

5 15:36:08,24 06:51,18

6 15:42:47,11 06:38,87

7 15:49:30,73 06:43,62

8 15:56:15,65 06:44,92

9 16:02:55,10 06:39,44

10 16:09:34,72 06:39,61

11 16:16:32,03 06:57,31

12 17:04:16,24 47:44,21

13 17:10:57,01 06:40,77

14 17:17:42,96 06:45,95

15 17:24:21,54 06:38,58

16 17:31:00,84 06:39,30

17 17:37:40,49 06:39,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:10,82Schnellste Runde

08:07,41Langsamste Runde

06:44,04Durchschnitt

7Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Enduoteam VMM (Enduroteam VMM /Schleenbecker Moto)
Gasgas Ec

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:51,40 06:51,40

2 15:15:29,30 06:37,89

3 15:22:06,84 06:37,54

4 15:28:41,69 06:34,85

5 15:35:12,61 06:30,91

6 15:41:41,98 06:29,37

7 15:49:49,39 08:07,41

8 15:56:42,42 06:53,03

9 16:03:30,74 06:48,32

10 16:10:17,90 06:47,15

11 16:17:25,71 07:07,81

12 16:24:22,31 06:56,60

13 16:30:36,32 06:14,01

14 16:36:57,33 06:21,00

15 16:43:25,25 06:27,92

16 16:49:45,25 06:19,99

17 16:56:05,88 06:20,63

18 17:03:42,35 07:36,47

19 17:10:23,21 06:40,85

20 17:17:00,52 06:37,30

21 17:23:41,35 06:40,83

22 17:30:18,90 06:37,55

23 17:37:15,80 06:56,90

24 17:43:26,63 06:10,82

25 17:50:05,09 06:38,46

26 17:57:05,21 07:00,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:43,95Schnellste Runde

08:28,89Langsamste Runde

07:16,00Durchschnitt

11Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Team VFGH 
Beta RR 200 Racing

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:25,80 07:25,80

2 15:16:24,87 06:59,07

3 15:23:15,29 06:50,42

4 15:30:03,90 06:48,61

5 15:38:32,79 08:28,89

6 15:46:22,52 07:49,73

7 15:53:45,52 07:22,99

8 16:01:04,42 07:18,90

9 16:08:49,40 07:44,98

10 16:15:33,55 06:44,15

11 16:22:17,54 06:43,99

12 16:29:01,72 06:44,18

13 16:37:01,20 07:59,48

14 16:44:25,88 07:24,67

15 16:51:41,93 07:16,05

16 16:59:29,19 07:47,25

17 17:06:13,14 06:43,95

18 17:13:03,21 06:50,07

19 17:19:56,54 06:53,32

20 17:26:43,81 06:47,27

21 17:34:30,53 07:46,72

22 17:41:55,73 07:25,19

23 17:49:06,13 07:10,39

24 17:56:24,20 07:18,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:26,06Schnellste Runde

25:36,67Langsamste Runde

10:56,85Durchschnitt

37Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Team 114 (Just for Fun)
Beta RR350 Racing

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:54,36 08:54,36

2 15:18:50,48 07:56,11

3 15:26:39,22 07:48,74

4 15:52:15,89 25:36,67

5 16:00:21,04 08:05,15

6 16:12:47,08 12:26,03

7 16:20:30,22 07:43,14

8 16:28:19,12 07:48,89

9 16:46:09,22 17:50,09

10 16:53:42,11 07:32,89

11 17:09:19,14 15:37,02

12 17:16:45,20 07:26,06

13 17:24:19,05 07:33,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:02,80Schnellste Runde

07:42,61Langsamste Runde

06:40,89Durchschnitt

6Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (IGE e.V. | www.uic.de)
BETA RR 300

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:26,40 06:26,40

2 15:14:53,38 06:26,97

3 15:21:15,45 06:22,07

4 15:27:41,74 06:26,29

5 15:34:13,26 06:31,51

6 15:40:42,11 06:28,85

7 15:47:13,79 06:31,68

8 15:54:56,40 07:42,61

9 16:01:54,89 06:58,49

10 16:08:54,89 07:00,00

11 16:15:53,85 06:58,96

12 16:22:50,34 06:56,49

13 16:29:48,40 06:58,05

14 16:36:36,25 06:47,85

15 16:42:39,05 06:02,80

16 16:48:54,86 06:15,80

17 16:55:09,86 06:15,00

18 17:01:25,95 06:16,09

19 17:07:42,85 06:16,90

20 17:13:56,93 06:14,08

21 17:21:13,15 07:16,22

22 17:27:58,62 06:45,47

23 17:34:56,49 06:57,86

24 17:41:47,96 06:51,47

25 17:48:36,82 06:48,86

26 17:55:28,42 06:51,59

27 18:02:24,04 06:55,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:45,61Schnellste Runde

10:51,12Langsamste Runde

08:00,88Durchschnitt

21Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Die Atomphysiker
Sherco ser 300

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:30,07 08:30,07

2 15:17:51,56 07:21,49

3 15:25:05,53 07:13,96

4 15:35:56,65 10:51,12

5 15:44:43,80 08:47,14

6 15:53:46,74 09:02,93

7 16:01:33,01 07:46,27

8 16:08:18,62 06:45,61

9 16:15:37,33 07:18,70

10 16:25:33,07 09:55,74

11 16:34:09,05 08:35,98

12 16:42:43,60 08:34,54

13 16:50:37,68 07:54,08

14 16:57:35,49 06:57,81

15 17:04:33,00 06:57,51

16 17:13:15,98 08:42,97

17 17:21:33,35 08:17,37

18 17:29:50,08 08:16,73

19 17:37:40,72 07:50,64

20 17:44:33,26 06:52,53

21 17:51:30,31 06:57,05

22 17:58:19,37 06:49,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:20,19Schnellste Runde

14:26,50Langsamste Runde

09:46,22Durchschnitt

32Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

HWP-Racing (HWP-Racing)
Fantic xe 300

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:19,13 09:19,13

2 15:21:02,40 08:43,27

3 15:32:01,47 10:59,07

4 15:41:41,47 09:39,99

5 15:52:07,16 10:25,69

6 16:00:45,68 08:38,52

7 16:09:14,69 08:29,01

8 16:17:53,46 08:38,76

9 16:32:19,96 14:26,50

10 16:42:40,37 10:20,41

11 16:53:11,19 10:30,82

12 17:02:30,46 09:19,26

13 17:11:21,82 08:51,36

14 17:20:23,25 09:01,42

15 17:30:27,85 10:04,60

16 17:38:48,04 08:20,19

17 17:49:52,46 11:04,41

18 17:58:52,07 08:59,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:45,35Schnellste Runde

21:13,30Langsamste Runde

10:05,52Durchschnitt

35Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

211 Motorsports-Koppe-Racing
KTM 150XC-W

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:54,45 07:54,45

2 15:17:59,32 07:04,87

3 15:24:48,95 06:49,63

4 15:31:40,12 06:51,16

5 15:38:25,47 06:45,35

6 15:45:41,78 07:16,30

7 15:52:35,42 06:53,64

8 16:03:38,36 11:02,94

9 16:12:08,05 08:29,68

10 16:22:17,72 10:09,66

11 16:33:00,68 10:42,96

12 16:47:50,13 14:49,44

13 16:55:00,71 07:10,58

14 17:09:28,88 14:28,17

15 17:23:15,07 13:46,19

16 17:44:28,38 21:13,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:51,51Schnellste Runde

10:34,04Langsamste Runde

07:52,51Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

MSC Alzey 01
Gasgas Ec 300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:05,68 08:05,68

2 15:19:43,31 08:37,63

3 15:27:33,30 07:49,99

4 15:38:07,34 10:34,04

5 15:45:48,93 07:41,59

6 15:53:57,15 08:08,22

7 16:02:26,19 08:29,03

8 16:10:01,85 07:35,66

9 16:17:42,65 07:40,80

10 16:25:11,88 07:29,23

11 16:34:28,00 09:16,11

12 16:41:24,10 06:56,10

13 16:48:39,84 07:15,74

14 16:57:11,66 08:31,82

15 17:04:24,94 07:13,27

16 17:11:34,22 07:09,28

17 17:18:48,15 07:13,92

18 17:26:02,08 07:13,93

19 17:33:23,46 07:21,37

20 17:42:06,66 08:43,20

21 17:48:58,18 06:51,51

22 17:56:15,23 07:17,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:12,49Schnellste Runde

11:46,43Langsamste Runde

08:56,76Durchschnitt

28Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Wenn’s net saftlt hots kei Leistung 
Beta RR

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:43,64 07:43,64

2 15:17:58,02 07:14,37

3 15:27:40,87 09:42,85

4 15:38:20,14 10:39,26

5 15:46:32,63 08:12,49

6 15:53:58,48 07:25,85

7 16:01:49,41 07:50,92

8 16:12:07,83 10:18,42

9 16:21:21,96 09:14,13

10 16:33:08,39 11:46,43

11 16:40:58,88 07:50,49

12 16:48:11,38 07:12,49

13 16:58:08,18 09:56,79

14 17:08:13,17 10:04,99

15 17:16:55,87 08:42,70

16 17:25:40,20 08:44,32

17 17:34:23,42 08:43,22

18 17:44:18,00 09:54,57

19 17:52:58,58 08:40,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:00,87Schnellste Runde

06:53,20Langsamste Runde

06:27,06Durchschnitt

4Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
Beta RR480

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:17,82 06:17,82

2 15:15:38,82 06:20,99

3 15:21:53,74 06:14,92

4 15:28:26,89 06:33,15

5 15:35:05,02 06:38,13

6 15:41:57,61 06:52,58

7 15:48:21,86 06:24,25

8 15:54:52,23 06:30,36

9 16:01:42,57 06:50,34

10 16:08:35,78 06:53,20

11 16:14:53,58 06:17,80

12 16:21:17,84 06:24,26

13 16:27:33,29 06:15,45

14 16:34:20,84 06:47,54

15 16:40:37,50 06:16,65

16 16:46:45,43 06:07,93

17 16:52:46,30 06:00,87

18 16:59:36,70 06:50,40

19 17:06:09,89 06:33,19

20 17:12:27,00 06:17,10

21 17:18:52,63 06:25,63

22 17:25:37,34 06:44,70

23 17:31:52,79 06:15,45

24 17:38:06,82 06:14,02

25 17:44:14,88 06:08,06

26 17:50:40,07 06:25,19

27 17:57:18,80 06:38,73

28 18:03:37,68 06:18,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:32,08Schnellste Runde

12:10,76Langsamste Runde

07:28,67Durchschnitt

17Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

LT Racing (Enduro Koch Racing / MSC Freier Grund)
Husqvarna TE300i

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:55,32 06:55,32

2 15:16:45,63 06:50,30

3 15:23:28,99 06:43,36

4 15:30:21,38 06:52,38

5 15:38:42,88 08:21,50

6 15:50:53,65 12:10,76

7 15:58:36,42 07:42,77

8 16:06:20,99 07:44,57

9 16:13:34,43 07:13,44

10 16:20:21,82 06:47,38

11 16:27:01,39 06:39,57

12 16:33:38,72 06:37,33

13 16:40:23,26 06:44,53

14 16:48:41,33 08:18,07

15 16:55:58,63 07:17,29

16 17:03:38,38 07:39,75

17 17:11:15,49 07:37,10

18 17:18:42,40 07:26,91

19 17:25:14,48 06:32,08

20 17:32:15,39 07:00,91

21 17:38:57,27 06:41,87

22 17:47:16,35 08:19,08

23 17:54:59,67 07:43,32

24 18:02:28,11 07:28,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



05:49,88Schnellste Runde

07:02,59Langsamste Runde

06:09,68Durchschnitt

2Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Wenz - Hoffmann - Wills Racing - ADAC HTh  (Wills Racing - 
ADAC Hessen-Thüringen)
Husqvarna  FE 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:16,03 06:16,03

2 15:15:25,10 06:09,06

3 15:21:31,09 06:05,99

4 15:27:46,32 06:15,22

5 15:33:51,06 06:04,74

6 15:40:09,32 06:18,26

7 15:46:23,74 06:14,42

8 15:52:56,97 06:33,22

9 15:58:49,98 05:53,01

10 16:04:39,86 05:49,88

11 16:10:38,67 05:58,81

12 16:16:41,40 06:02,72

13 16:22:33,84 05:52,44

14 16:28:32,64 05:58,80

15 16:35:35,24 07:02,59

16 16:41:45,83 06:10,59

17 16:48:09,41 06:23,58

18 16:54:46,45 06:37,03

19 17:01:05,93 06:19,48

20 17:07:48,42 06:42,48

21 17:13:40,88 05:52,46

22 17:19:40,39 05:59,51

23 17:25:38,70 05:58,31

24 17:31:32,13 05:53,42

25 17:38:10,75 06:38,62

26 17:44:04,28 05:53,53

27 17:49:57,98 05:53,69

28 17:55:50,42 05:52,44

29 18:01:40,95 05:50,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:09,68Schnellste Runde

09:04,07Langsamste Runde

07:53,58Durchschnitt

19Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Miezzubischi Racing (MSC Feuchtwangen)
Husqvarna FE 250

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:19,43 08:19,43

2 15:19:54,26 07:34,83

3 15:27:18,15 07:23,89

4 15:34:57,35 07:39,19

5 15:44:01,42 09:04,07

6 15:52:19,47 08:18,04

7 16:00:32,37 08:12,89

8 16:08:31,59 07:59,22

9 16:16:58,70 08:27,11

10 16:24:19,86 07:21,15

11 16:31:37,93 07:18,07

12 16:40:09,55 08:31,61

13 16:48:39,76 08:30,21

14 16:56:40,58 08:00,82

15 17:04:30,70 07:50,12

16 17:12:13,75 07:43,05

17 17:19:52,48 07:38,73

18 17:27:36,61 07:44,12

19 17:36:01,70 08:25,09

20 17:43:15,69 07:13,98

21 17:50:25,38 07:09,68

22 17:57:38,96 07:13,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



05:39,41Schnellste Runde

06:37,86Langsamste Runde

05:58,98Durchschnitt

1Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Wills Racing Husqvarna  (Wills Racing /ADAC Hessen-
Thüringen )
Husqvarna Fe

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:07,09 06:07,09

2 15:16:02,35 05:55,26

3 15:22:03,03 06:00,68

4 15:27:59,31 05:56,27

5 15:34:37,17 06:37,86

6 15:40:33,88 05:56,71

7 15:46:39,53 06:05,64

8 15:52:43,46 06:03,93

9 15:58:39,12 05:55,66

10 16:05:01,42 06:22,29

11 16:10:48,90 05:47,48

12 16:16:43,05 05:54,15

13 16:22:35,99 05:52,93

14 16:29:07,64 06:31,64

15 16:34:59,10 05:51,46

16 16:40:53,86 05:54,76

17 16:46:46,37 05:52,51

18 16:52:37,70 05:51,32

19 16:58:34,05 05:56,35

20 17:04:53,27 06:19,21

21 17:10:32,68 05:39,41

22 17:16:13,92 05:41,24

23 17:21:57,69 05:43,76

24 17:27:38,89 05:41,20

25 17:33:35,21 05:56,31

26 17:39:24,11 05:48,90

27 17:45:55,40 06:31,29

28 17:51:48,53 05:53,13

29 17:57:39,54 05:51,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



30 18:03:29,41 05:49,87

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:44,08Schnellste Runde

11:56,40Langsamste Runde

09:01,27Durchschnitt

27Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Electric Co. (Viva Zapata)
Sur-Ron LightBee

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:56,40 11:56,40

2 15:24:10,06 08:13,66

3 15:32:51,46 08:41,39

4 15:41:20,06 08:28,60

5 15:51:55,52 10:35,46

6 16:01:40,38 09:44,85

7 16:11:42,56 10:02,18

8 16:20:25,36 08:42,79

9 16:31:16,32 10:50,96

10 16:39:15,72 07:59,39

11 16:46:59,80 07:44,08

12 16:54:54,96 07:55,16

13 17:03:06,34 08:11,37

14 17:12:47,15 09:40,81

15 17:21:17,93 08:30,77

16 17:29:30,01 08:12,08

17 17:38:09,69 08:39,68

18 17:46:56,33 08:46,63

19 17:55:26,93 08:30,60

20 18:04:25,57 08:58,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:13,75Schnellste Runde

09:03,21Langsamste Runde

07:53,37Durchschnitt

18Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Old-School-Racing
KTM EXC300

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:48,62 07:48,62

2 15:19:32,75 07:44,13

3 15:27:05,77 07:33,01

4 15:34:39,27 07:33,50

5 15:43:35,27 08:56,00

6 15:51:39,32 08:04,04

7 15:59:39,29 07:59,97

8 16:07:29,07 07:49,77

9 16:15:34,59 08:05,52

10 16:22:51,05 07:16,46

11 16:30:18,29 07:27,23

12 16:37:41,14 07:22,85

13 16:46:44,36 09:03,21

14 16:54:48,85 08:04,49

15 17:02:51,78 08:02,92

16 17:11:31,90 08:40,12

17 17:18:45,65 07:13,75

18 17:26:01,62 07:15,97

19 17:33:19,36 07:17,73

20 17:40:39,73 07:20,37

21 17:49:25,99 08:46,25

22 17:57:34,19 08:08,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:29,99Schnellste Runde

07:56,08Langsamste Runde

06:51,87Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Hüter der Spuren
kTM 300 EXC

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:00,30 07:00,30

2 15:17:43,39 06:43,09

3 15:24:28,51 06:45,12

4 15:31:10,14 06:41,63

5 15:37:52,95 06:42,80

6 15:45:49,03 07:56,08

7 15:52:56,21 07:07,18

8 15:59:54,35 06:58,14

9 16:06:45,61 06:51,25

10 16:14:16,00 07:30,39

11 16:21:09,82 06:53,81

12 16:27:53,97 06:44,15

13 16:34:42,17 06:48,20

14 16:41:32,27 06:50,10

15 16:48:20,66 06:48,38

16 16:55:40,35 07:19,69

17 17:02:25,02 06:44,67

18 17:09:00,97 06:35,94

19 17:15:36,63 06:35,66

20 17:22:16,99 06:40,36

21 17:28:51,02 06:34,03

22 17:36:17,67 07:26,64

23 17:42:47,66 06:29,99

24 17:49:22,93 06:35,26

25 17:55:55,56 06:32,63

26 18:02:28,83 06:33,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:52,98Schnellste Runde

08:01,63Langsamste Runde

07:25,90Durchschnitt

13Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

HAG Racing Siegerland (HAG Racing)
Beta RR 300 Racing

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:57,92 07:57,92

2 15:19:38,91 07:40,99

3 15:27:16,09 07:37,18

4 15:34:55,83 07:39,73

5 15:42:35,59 07:39,76

6 15:50:28,20 07:52,60

7 15:57:47,52 07:19,32

8 16:05:02,70 07:15,18

9 16:12:13,87 07:11,17

10 16:19:39,81 07:25,94

11 16:27:41,44 08:01,63

12 16:35:15,02 07:33,58

13 16:42:48,95 07:33,93

14 16:50:27,88 07:38,93

15 16:58:07,16 07:39,27

16 17:05:34,62 07:27,46

17 17:13:18,99 07:44,36

18 17:20:11,98 06:52,98

19 17:27:08,19 06:56,21

20 17:34:06,27 06:58,07

21 17:41:08,71 07:02,44

22 17:48:09,56 07:00,85

23 17:55:11,25 07:01,69

24 18:02:21,80 07:10,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:35,59Schnellste Runde

12:26,22Langsamste Runde

08:50,03Durchschnitt

25Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Bembel Bimbam! (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:23,58 08:23,58

2 15:20:21,83 07:58,24

3 15:28:02,52 07:40,69

4 15:36:22,71 08:20,19

5 15:46:22,99 10:00,28

6 15:57:39,24 11:16,25

7 16:10:05,47 12:26,22

8 16:19:03,30 08:57,83

9 16:26:57,17 07:53,87

10 16:34:47,12 07:49,94

11 16:42:27,96 07:40,84

12 16:52:06,85 09:38,89

13 17:00:58,33 08:51,47

14 17:10:45,04 09:46,70

15 17:19:16,30 08:31,26

16 17:26:52,72 07:36,42

17 17:34:31,74 07:39,02

18 17:42:07,33 07:35,59

19 17:51:47,57 09:40,23

20 18:00:40,73 08:53,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:23,62Schnellste Runde

09:26,52Langsamste Runde

08:09,26Durchschnitt

22Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

EnduroCrewHessen (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:20,63 08:20,63

2 15:20:27,07 08:06,44

3 15:29:06,52 08:39,44

4 15:37:04,05 07:57,53

5 15:46:28,88 09:24,82

6 15:54:21,84 07:52,96

7 16:02:12,33 07:50,49

8 16:11:38,85 09:26,52

9 16:19:33,63 07:54,78

10 16:27:28,79 07:55,16

11 16:35:24,58 07:55,78

12 16:44:30,84 09:06,26

13 16:52:23,96 07:53,12

14 17:00:24,05 08:00,08

15 17:08:11,40 07:47,35

16 17:16:04,70 07:53,30

17 17:24:39,10 08:34,40

18 17:32:22,38 07:43,28

19 17:40:24,06 08:01,68

20 17:48:11,11 07:47,05

21 17:56:00,19 07:49,07

22 18:03:23,82 07:23,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:57,75Schnellste Runde

14:06,64Langsamste Runde

08:48,99Durchschnitt

24Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:40,62 09:40,62

2 15:23:21,00 09:40,37

3 15:31:49,54 08:28,54

4 15:39:07,08 07:17,54

5 15:53:13,72 14:06,64

6 16:02:11,35 08:57,63

7 16:11:57,86 09:46,51

8 16:19:58,19 08:00,33

9 16:27:05,78 07:07,58

10 16:34:06,03 07:00,25

11 16:44:17,23 10:11,20

12 16:52:59,44 08:42,20

13 17:01:36,15 08:36,71

14 17:10:11,75 08:35,60

15 17:17:16,93 07:05,18

16 17:24:14,68 06:57,75

17 17:34:09,21 09:54,53

18 17:42:45,78 08:36,56

19 17:51:15,90 08:30,12

20 18:00:19,79 09:03,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:23,35Schnellste Runde

12:25,40Langsamste Runde

08:45,90Durchschnitt

36Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 BOT2 (BVZ Racing Team /BOT Racing)
 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:17,72 09:17,72

2 15:23:05,16 08:47,44

3 15:31:53,65 08:48,49

4 15:41:17,81 09:24,16

5 15:48:51,35 07:33,54

6 15:56:19,76 07:28,40

7 16:08:45,17 12:25,40

8 16:17:37,69 08:52,52

9 16:26:14,39 08:36,70

10 16:34:42,66 08:28,26

11 16:42:11,87 07:29,21

12 16:49:35,22 07:23,35

13 16:59:44,03 10:08,81

14 17:07:53,25 08:09,22

15 17:16:28,60 08:35,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:26,39Schnellste Runde

31:11,74Langsamste Runde

09:03,43Durchschnitt

29Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Lass dir was einfallen
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:51,42 07:51,42

2 15:20:46,52 07:55,10

3 15:28:53,36 08:06,84

4 15:36:46,20 07:52,83

5 16:07:57,95 31:11,74

6 16:14:39,26 06:41,31

7 16:21:48,63 07:09,37

8 16:30:36,48 08:47,84

9 16:38:25,96 07:49,48

10 16:46:30,43 08:04,47

11 16:55:22,29 08:51,86

12 17:03:02,12 07:39,83

13 17:09:40,84 06:38,72

14 17:16:07,24 06:26,39

15 17:24:38,72 08:31,48

16 17:32:38,85 08:00,13

17 17:40:47,22 08:08,36

18 17:48:47,10 07:59,88

19 17:57:05,21 08:18,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:43,42Schnellste Runde

20:01,26Langsamste Runde

08:35,85Durchschnitt

23Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Matze und Thomas
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:31,34 07:31,34

2 15:19:36,59 07:05,25

3 15:26:35,09 06:58,50

4 15:33:32,17 06:57,08

5 15:41:06,50 07:34,32

6 15:53:04,20 11:57,70

7 16:02:54,96 09:50,76

8 16:11:18,52 08:23,55

9 16:31:19,78 20:01,26

10 16:39:39,34 08:19,56

11 16:47:00,11 07:20,76

12 16:54:13,85 07:13,73

13 17:01:28,65 07:14,80

14 17:08:53,66 07:25,01

15 17:16:12,75 07:19,09

16 17:26:20,46 10:07,70

17 17:34:49,84 08:29,38

18 17:44:18,34 09:28,50

19 17:51:37,91 07:19,56

20 17:58:49,62 07:11,71

21 18:05:33,04 06:43,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:06,27Schnellste Runde

15:08,95Langsamste Runde

09:11,34Durchschnitt

39Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 RAYER Racing Team (Rayer Racing Team // MMC 
Schweinfurt)
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:35,68 07:35,68

2 15:19:41,95 07:06,27

3 15:26:51,05 07:09,09

4 15:38:21,49 11:30,44

5 15:47:26,07 09:04,57

6 16:02:35,02 15:08,95

7 16:10:00,59 07:25,57

8 16:19:28,42 09:27,82

9 16:26:43,83 07:15,41

10 16:34:41,23 07:57,40

11 16:47:34,96 12:53,73

12 16:55:16,19 07:41,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:58,38Schnellste Runde

38:36,46Langsamste Runde

14:24,59Durchschnitt

43Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Beta Blocker
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:41,34 07:41,34

2 15:19:57,56 07:16,22

3 15:27:36,09 07:38,52

4 15:56:42,44 29:06,35

5 16:03:45,99 07:03,55

6 16:10:51,23 07:05,24

7 16:49:27,69 38:36,46

8 16:56:28,73 07:01,04

9 17:03:27,12 06:58,38

10 17:29:05,92 25:38,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:51,75Schnellste Runde

08:22,21Langsamste Runde

07:28,22Durchschnitt

14Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Die Elfen
 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:24,79 07:24,79

2 15:19:50,43 07:25,64

3 15:28:12,65 08:22,21

4 15:35:42,66 07:30,01

5 15:43:57,79 08:15,13

6 15:51:42,93 07:45,14

7 15:58:35,66 06:52,72

8 16:06:48,58 08:12,91

9 16:14:58,44 08:09,86

10 16:22:05,78 07:07,34

11 16:29:08,76 07:02,97

12 16:36:49,23 07:40,47

13 16:43:59,47 07:10,24

14 16:51:08,64 07:09,17

15 16:59:01,49 07:52,84

16 17:06:07,87 07:06,38

17 17:13:50,75 07:42,88

18 17:20:42,50 06:51,75

19 17:27:45,20 07:02,69

20 17:35:55,22 08:10,02

21 17:42:56,08 07:00,85

22 17:49:54,61 06:58,53

23 17:57:23,42 07:28,81

24 18:04:17,45 06:54,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



05:52,93Schnellste Runde

07:35,89Langsamste Runde

06:38,07Durchschnitt

5Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Enduro Koch irgendwas (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:35,89 07:35,89

2 15:20:09,63 07:33,74

3 15:27:26,26 07:16,62

4 15:34:01,14 06:34,88

5 15:40:00,32 05:59,17

6 15:46:01,33 06:01,01

7 15:52:04,44 06:03,11

8 15:58:02,53 05:58,09

9 16:05:35,86 07:33,33

10 16:12:33,28 06:57,41

11 16:19:47,71 07:14,43

12 16:26:13,06 06:25,35

13 16:32:08,44 05:55,38

14 16:38:02,72 05:54,27

15 16:44:02,80 06:00,08

16 16:51:36,70 07:33,90

17 16:58:32,69 06:55,98

18 17:05:44,74 07:12,05

19 17:12:12,94 06:28,20

20 17:18:11,90 05:58,95

21 17:24:15,45 06:03,55

22 17:31:40,19 07:24,73

23 17:38:39,46 06:59,27

24 17:45:41,35 07:01,88

25 17:52:14,05 06:32,70

26 17:58:15,13 06:01,07

27 18:04:08,06 05:52,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:46,06Schnellste Runde

24:49,46Langsamste Runde

09:17,16Durchschnitt

31Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Rio Racing
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:54,18 08:54,18

2 15:22:06,49 08:12,30

3 15:30:22,08 08:15,59

4 15:38:55,23 08:33,15

5 16:03:44,70 24:49,46

6 16:13:15,22 09:30,52

7 16:22:23,37 09:08,15

8 16:30:50,32 08:26,95

9 16:39:07,19 08:16,86

10 16:47:03,54 07:56,34

11 16:54:53,30 07:49,76

12 17:02:45,36 07:52,05

13 17:11:41,13 08:55,77

14 17:19:55,50 08:14,36

15 17:28:30,50 08:35,00

16 17:37:08,02 08:37,52

17 17:45:47,41 08:39,39

18 17:53:40,14 07:52,73

19 18:01:26,21 07:46,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:37,61Schnellste Runde

48:37,27Langsamste Runde

14:06,98Durchschnitt

42Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Einfach so (Enduro Lifestyle)
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:54:37,27 48:37,27

2 16:05:52,27 11:15,00

3 16:15:14,33 09:22,06

4 16:24:18,79 09:04,45

5 16:35:35,85 11:17,06

6 16:46:38,24 11:02,38

7 16:55:15,85 08:37,61

8 17:05:32,91 10:17,06

9 17:15:32,32 09:59,40

10 17:27:09,85 11:37,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:53,76Schnellste Runde

09:23,43Langsamste Runde

07:39,31Durchschnitt

16Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Team Motorschaden (Die Erdferkel)
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:49,21 07:49,21

2 15:21:40,30 07:51,08

3 15:29:00,88 07:20,58

4 15:36:28,52 07:27,64

5 15:44:10,63 07:42,11

6 15:51:40,02 07:29,39

7 16:01:03,46 09:23,43

8 16:09:07,67 08:04,21

9 16:17:16,95 08:09,28

10 16:24:56,38 07:39,42

11 16:33:16,88 08:20,50

12 16:40:10,65 06:53,76

13 16:47:13,32 07:02,67

14 16:54:36,63 07:23,31

15 17:01:53,46 07:16,83

16 17:09:03,84 07:10,37

17 17:16:14,90 07:11,06

18 17:24:42,29 08:27,39

19 17:32:10,70 07:28,41

20 17:39:38,28 07:27,58

21 17:47:15,29 07:37,01

22 17:54:43,24 07:27,95

23 18:02:04,33 07:21,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:05,89Schnellste Runde

23:28,44Langsamste Runde

10:07,23Durchschnitt

34Platz

Samstag 21.09.2024 15:00:00

 Die Hasen (MC Pfungstadt)
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:56,99 08:56,99

2 15:23:44,29 08:47,29

3 15:32:08,44 08:24,15

4 15:41:32,52 09:24,07

5 15:49:44,79 08:12,27

6 16:00:09,18 10:24,38

7 16:11:45,57 11:36,39

8 16:23:54,51 12:08,94

9 16:32:07,78 08:13,27

10 16:55:36,23 23:28,44

11 17:03:47,59 08:11,35

12 17:13:21,48 09:33,89

13 17:22:27,39 09:05,91

14 17:31:26,42 08:59,03

15 17:40:20,47 08:54,05

16 17:49:57,17 09:36,70

17 17:58:03,07 08:05,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen


